

# Agility pakub rõõmu ja arendab

Kui soovite kooselu oma koeraga muuta mitmekülgseks ja lõbusaks, on üks võimalus hakata tegelema *agility*ga.

**A**gility pakub rõõmu nii teie lemmikule kui ka teile endale. Pealegi arendab see liikuvust ja nutikust nii koeral kui peremehel, sest mõlemad läbivad raja koos. Takistused – poomi, tõkke, tunneli jm – läbib või ületab siiski vaid koer.

*Agility* (ingl k väledus, takistusraja läbimine) sobib kõigile koertele, segaverelistele sama hästi kui tõupuhastele. *Agility*st oleme juttu teinud ka selle aasta 3. jaanuari Targu Talitas.

Jaanipäeva eel korraldas Tallinnas Loomade Hoiupaiga juures *agility*-võistluse TAKO ehk Tarkade Koerte Klubi.

Paljude teiste seas võttis sellest osa ka segavereline koer Remmi Raplast, kes saavutas seal algajate klassis I koha.

## KOER REMMI JAGAB MULJEID:

“21. juuni hommikul lubas mu isiklik inimloom mind autosse. Kiire sõit viis meid Loomade Hoiupaiga tagusele platsile, kus ma olen varemgi käinud – lausa kaks korda, kui nüüd täpne olla. Noh, teisi koeri seal ikka leidus, aga inimene läks minuga hoopis natuke eraldatud kohta puu all ning üldsegi ei lubanud teistele midagi halvasti öelda.

HEIKI MAIBERG



LEELA NÕU

Tunnelist välja ja perenaise käte vahele.



Et võistlusrajal edukas olla, peab ka koerajuht kiires tempos liikuma.

Eemal paistsid juba tuttavad torud, millest mõned koerad läbi jooksid. Inimene seletas siis mulle, et tegu on *agility* võistlusega, kuid tavapäraste takistuste asemel on siin algajatel ainult tunnelid, edasijõudnutel ka poom ning kõige arenenumatel lisaks ka slaalom-pulgad.

Alguses paistis päike ning oli lausa palav, kuid järsku oli taevast kaetud mustade pilvedega ja taevataat kolistas seal kõrgemal hirmuäratavalt. Ja siis hakkas sadama. Me olime küll puu all, aga ometi nõnda kaitsetud vee ja rahekuulikes-te eest. See oli isegi hirmus, ma litsusin end nii puu vastu kui võimalik. Õnneks lakkas sadu peagi ja me inimesega sättisime end päikese kätte kuivama.

Vahepeal käis inimene rada uurimas ja muudkui uuris ning puuris, kuidas mind paremini juhtida. Aga kui ma lõpuks rajale sain, olin nii õnnelik – polnud ju ammu-ammu *agility* trennis käinud! – ja jälgisin teda ilusasti, nii et kõik läks sujuvalt ja vigadeta.

Natukese aja pärast asi kordus, ainult et rada oli muutunud ehk siis tunnelid olid tõstetud teise asendisse. Ja ka seekord saime hakkama vigadeta ning läbisime raja korralikus tempos. Inimene oli nii rõõmus meie kahe koostöö üle ja eriti õnnelik oli ta siis, kui pärast selgus, et tulemuseks suutsime saada algajate esikoha!

Auhinnaks on meile ilus karikas ja natuke nänni lisaks.”

Muljed pani kirja Remmi perenaine  
HELEN TAMMEPUU

## Lemmiklooma pidamise kord karmistub

**P**õllumajandusministeerium saatis kooskõlastusringile lemmikloomade pidamise nõuete määruse eelnõu, mis karmistab osaliselt lemmiklooma pidamise korda. Seal on kirjas, millises aedikus või puuris tohib looma pidada, kui pikk peab olema koera kett jms.

Näiteks kui kett on kinnitatud jooksutrossile, peab koer saama liikuda piki trossi 10 meetri ulatuses ja vähemalt 2 meetrit laiuti kummalegi poole. Kui koera kett on kinnitatud muule vahendile, peab koer saama liikuda vähemalt 40 m<sup>2</sup> ulatuses, ütleb määruse eelnõu.

Ka on eelnõus kirjas, kuidas tuleb pidada kassi, küülikut, tuhkru, puurilindu, roomajat, kahepaikset ja selgrootu. Viimati nimetatut näiteks tohib hoida terraariumis, ja kui selgrootu on mürgine või inimesele muul moel ohtlik, peab see terraarium olema varustatud vastava hoiatusega.

Koera puhul on kirjas ka, millised tingimused tuleb talle luua peegimiseks ja et aretuseks kasutatavat emast koera ei tohi liiga sageli paaritada.

TARGU TALITA